
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 10.02.2021  № 87  
 
О признании утратившим силу 

постановления Администрации Бакчарского 
района от 02.04.2019 № 251 «Об утверждении 
Порядка предоставления получателем 
поддержки информации об изменении 
сведений, содержащихся в реестре субъектов 
малого и среднего предпринимательства – 
получателей поддержки муниципального 
образования «Бакчарский район» 

 

 
    В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 

02.04.2019 № 251 «Об утверждении Порядка предоставления получателем поддержки 
информации об изменении сведений, содержащихся в реестре субъектов малого и среднего 
предпринимательства – получателей поддержки муниципального образования «Бакчарский 
район»».  

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения его на официальном 
сайте Бакчарского района в сети интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 

 Глава района  С.П. Ревера 
 


